

Obec Staré Jesenčany

Staré Jesenčany 57, 530 02 Pardubice 2, tel. 466 303 388, IČO 00274313
e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: *udka5e5*, Web: www.starejesencany.cz

Žádost č. 3/2025

V Pardubicích dne 10. 2. 2025

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxx,

dne 29. 1. 2025 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Vydalo zastupitelstvo obce Staré Jesenčany jednací řád Zastupitelstva obce Staré Jesenčany?
- 2) Je tento jednací řád Zastupitelstva obce Staré Jesenčany zveřejněn na webu obce Staré Jesenčany?
- 3) Které obecně závazné vyhlášky a nařízení obce Staré Jesenčany jsou k dnešnímu dni platné?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Ano, zastupitelstvo obce Staré Jesenčany má schválený Jednací řád zastupitelstva obce.
- 2) Jednací řád zastupitelstva obce na webových stránkách obce zveřejněn není, neboť zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, takovou povinnost nestanoví. Jednací řád je k dispozici k nahlédnutí na Obecním úřadě obce.
- 3) K dnešnímu dni jsou platné tyto obecně závazné vyhlášky:

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxx.